זכות הדיבור לחברי וועדת ביקורת, חברי הוועדה העלו מספר שאלות, האירו והעירו, על חלקם קיבלו תשובה מיד, ועל חלקם כבקשתם יקבלו תשובה בכתב, על כך תודתנו.
ספרי תורה:
משפחת שטיין וגרין, כתבו ספר תורה לע"נ יקיריהם, והם תורמים אותו לבית הכנסת בית זלצר.

הכנסת ספר התורה תעשה מביטו של משפחת שטיין, אל בית הכנסת בית זלצר ביום ג' אלול תשע"ח (14/08/2018), החל משעה 17:00.
כל החברים מודים מקרב לב למשפחת שטיין, ולמשפחת גרין על תרומתם האדיבה לבית כנסת בית זלצר, הציבור מוזמן לכבוד התורה ולכבוד בני המשפחה, לשמוח ולשמח בשמחת התורה.

תרומת לוח הנצחה לע"נ:

תחילה הוחלט על עדיפות לפני למשפחת פסלר, אולם לאחר תשובה שלילית ממשפחת פסלר פנינו לחבר קהילה מר בודנר וזה הסכים לתרום לעילוי נשמת יקיריהם, על כך תודתינו ויישר כוח.